
 

 

地址 電話 

九龍深水埗青山道 326 號 2386 7564 

新界屯門錦薈坊 L3 309-310 號 2452 2181 

新界沙田新城市廣場 L3 310-311 號 2607 3198 

香港北角英皇道 395 號 2561 8399 

九龍鑽石山荷里活廣場 L1 149 號 2111 1755 

新界將軍澳東港城 L1 173 號 2628 5278 

新界元朗青山公路 134 號 2470 7622 

九龍紅磡蕪湖街 99 號 2362 5077 

新界荃灣眾安街 63 號 2416 3623 

香港鰂魚涌太古城中心 1 樓 119 號 2569 6083 

九龍九龍灣德褔廣場一期 P51 號 2154 4247 

香港國際機場 1 號客運大樓 6 樓離港層禁區（北面）6E108 號舖 2155 0263 

九龍尖沙咀廣東道 30 號新港中心 G38F 號 2735 4622 

新界青衣青衣城商場 164 號 2497 1055 

九龍柯士甸道西 1 號圓方商場一樓 1077-1077A 號 2196 8680 

香港金鐘太古廣場 L1 層 139 號 3107 0260 

香港中環皇后大道中 37 號 2154 4258 

九龍觀塘創紀之城五期 APM 大堂 C-39 號 2764 3702 

新界元朗大馬路 249-251 號元朗廣場地下 037-038 號 2394 9270 

新界荃灣楊屋道 1 號荃新天地 UG 10 號 2154 0100 

新界屯門鄉事會路 83 號 Vcity M96 號舖 2679 0608 

九龍佐敦彌敦道 229 號 2730 3241 

香港銅鑼灣軒尼詩道 501 號 2893 3677 

新界沙田新城市廣場 L3 310-311 號舖 2607 3121 

新界上水廣場 L2 250-256 號 2671 9338 

新界大埔廣福道 70 號 B 2653 0838 

九龍九龍塘又一城 LG2 46-48 號 2265 8322 

九龍尖沙咀柯士甸道西 1 號圓方 1 樓 1097A 號 2196 8533 

香港中環國際金融中心商場 L1 層 1011-1012 號 2295 3882 

香港赤鱲角國際機場二號客運大樓翔天廊 5 樓 5P058 號 2598 0720 

香港銅鑼灣恩平道 42 號亨利中心高層地下 2890 7183 

新界上水新都廣場 L2 255-257 號 2639 0713 

新界大埔太和路大埔超級城 B 區 210-211 號舖 2790 9348 

新界荃灣楊屋道 1 號荃新天地 UG 層 02 號 2940 1106 

新界屯門屯門市廣場１期 1175-1178 號 2154 1611 

九龍旺角彌敦道 639 號雅蘭中心 1 期地下及一樓 2398 8408 



香港銅鑼灣時代廣場地庫二層 B230-B231 號 2154 3816 

新界將軍澳唐賢街 9 號 PopCorn G38-39 號 2758 5263 

九龍尖沙咀 iSQUARE 國際廣場地下 G04 號 2668 4300 

新界大埔新達廣場 L1 15 號 2656 6488 

新界荃灣大壩街 4-30 號荃灣廣場 1 樓 107 號 2405 2280 

九龍尖沙咀柏麗大道 1-4 號 2154 4282 

香港銅鑼灣軒尼詩道 525 號地下及一樓 2891 2422 

新界將軍澳新都城中心二期商場 L1 1162-1165 號 2695 4832 

新界元朗青山公路 87 號 2476 2556 

九龍尖沙咀海港城 L3 3305A 號舖 2207 0422 

新界屯門屯門市廣場１期 1175-1178 號 2154 4264 

香港銅鑼灣時代廣場地庫二層 B241 號 2241 4008 

九龍旺角彌敦道 688 號旺角中心一期地下 G01-09 號 2391 9732 

九龍旺角新世紀廣場地鐵樓層 M29-M32 號舖 2154 3842 

九龍旺角彌敦道 628 號 2332 0633 

九龍旺角彌敦道 693 號 2392 0183 

九龍尖沙咀美麗華廣場第二期地下 G61 號鋪 2763 0183 

新界東涌富東廣場 1 樓 104 號 2971 0455 

新界元朗形點 I、1 樓 1008 號 2703 6079 

新界葵芳興芳路 223 號新都會廣場 359 號鋪 Nil 

佐敦彌敦道 229 號 2730 3241 

旺角彌敦道 693 號 2392 0183 

紅磡蕪湖街 99 號 2362 5077 

荃灣眾安街 63 號 2416 3623 

元朗青山公路 87 號 2476 2556 

大埔廣福道 70 號 B 2653 0838 

深水埗青山道 326 號 2386 7564 

屯門錦薈坊 L3, 309-310 舖 2452 2181 

銅鑼灣軒尼詩道 501 號 2893 3677 

沙田新城市廣場 L3, 310-311 號舖 2607 3198 

上水廣場 L2, 202 號 2671 9338 

北角英皇道 395 號 2561 8399 

鑽石山荷里活廣場 L1, 149 號 2111 1755 

將軍澳東港城 L1, 173 號 2628 5278 

元朗青山公路 134 號 2470 7622 

九龍塘又一城 LG246 號 2265 8322 

鰂魚涌太古城中心 1/F, 119 號 2569 6083 

將軍澳新都城中心二期商場 L1, 1162-1165 號 2695 4832 

旺角彌敦道 628 號 2332 0633 

九龍灣德褔廣場一期 P51 號 2154 4247 

香港國際機場 1 號客運大樓 6 樓離港層禁區(北面)6E108 號舖 2155 0263 



大埔新達廣場 L1, 15 號 2656 6488 

銅鑼灣軒尼詩道 525 號地下及一樓 2891 2422 

尖沙咀廣東道 30 號新港中心 G38F 號 2735 4622 

青衣城商場 164 號 2497 1055 

及一樓旺角彌敦道 639 號雅蘭中心 1 期地下 2398 8408 

旺角新世紀廣場地鐵樓層 M29-M32 號舖 2154 3842 

九龍柯士甸道西 1 號圓方商場一樓 1077-1077A 號舖 2196 8680 

荃灣大壩街 4-30 號荃灣廣場 1 樓 107 號 2405 2280 

尖沙咀栢麗大道 1-4 號 2154 4282 

銅鑼灣時代廣場地庫二層 B230-B231 號 2154 3816 

中環皇后大道中 37 號 2154 4258 

荃灣楊屋道 1 號荃新天地 UG, 02 舖 2940 1106 

屯門屯門市廣場１期 1175-1178 號 2154 4264 

葵芳興芳路 223 號新都會廣場 359 號 2117 1016  

中環國際金融中心商場 L1 層 1011-1012 號 2295 3882 

尖沙咀 iSQUARE 國際廣場地下 G04 號 2668 4300 

上水新都廣場 L2. 255-257 號 2639 0713 

將軍澳唐賢街 9 號 PopCorn, G38-39 號 2758 5263 

旺角彌敦道 688 號旺角中心一期地下 G01-09 號 2391 9732 

屯門鄉事會路 83 號, V city, M95 號舖 2679 0608 

大埔太和路大埔超級城 B 區 210-211 號舖 2790 9348 

觀塘創紀之城五期 APM 大堂 C-39 號 2764 3702 

元朗廣場地下 037-038 號 2394 9270 

東涌富東廣場 1 樓 104 號 2971 0455 

元朗形點 I, 1 樓 1008 號 2703 6079 

元朗青山公路 143-151 號昌裕大廈地下 C 及 D 鋪 2984 2466 
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